
 Nome do Candidato  RG RESULTADO

 CELITA RAMOS RIOS 1340876906 APROVADO

 IATE KELLE SANTOS DO CARMO 1150603917 APROVADO

 MIRABEL DE SOUZA OLIVEIRA 764257463 REPROVADO

 ADRIANA NUNES RIOS 1284168310 APROVADO

 ANGELA MARCIA DE SOUZA SOUZA 1151394513 APROVADO

 JUCINALVA MOREIRA DE JESUS 1642819670 APROVADO

 RENILZA RIBEIRO RIOS SILVA 997907428 APROVADO

 GIDALIA SANTANA DOS REIS 849599245 APROVADO

 JEANE FERREIRA DOS SANTOS REIS 880995475 REPROVADO

 TUANE LOMES DA SILVA 1455995150 APROVADO

 MARIA DILMA LIMA PESSOA 317909509 APROVADO

 JANETE ALVES SILVA 1465467335 REPROVADO

 NORNEIDE DA LUZ MATOS FERREIRA 796013837 APROVADO

 GRACIELE LIMA SANTOS SOARES 1378335554 REPROVADO

 MARIA IEDA CARMO DE FREITAS 692755091 APROVADO

 NAYARA FERNANDES GOMES DE ALMEIDA 992111307 APROVADO

Ampla Concorrência

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO 

SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE

POLO PINTADAS, CURSO TÉCNICO EM AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
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 MARIA LUZIA SOUZA GOMES 755496701 REPROVADO

 JUCIANE CARNEIRO DOS SANTOS 973542101 APROVADO

 LUSSERGIO OLIVEIRA RIOS 946989966 APROVADO

 ANA CLELIA DOS SANTOS FRANCA 916084060 REPROVADO

 BEIBILILIA ANTUNES DE SOUZA 2107250448 APROVADO

 GILTECA DA SILVA SANTOS 1372116354 REPROVADO

 REINAILDA PINHEIRO DE CARVALHO ALVES 722066082 APROVADO

 EDILEIDE CARDOSO ALVES SACRAMENTO 1277234710 APROVADO

 ABRAãO SOUZA DE OLIVEIRA 871047330 APROVADO

 MARIZANIA DE LIMA NASCIMENTO 1455935921 APROVADO

 JUDECI OLIVEIRA RIOS 824680103 APROVADO

 JOSENI SANTANA IRMAO 887209858 REPROVADO

 BáRBARA MICHELLE DOS SANTOS MASCARENHAS 891984652 APROVADO

 JOSICLEA OLIVEIRA SANTOS 1552849406 APROVADO

 DULCIENE TRINDADE DE OLIVEIRA 522009220 APROVADO

 ANDREA RIOS MACEDO 987487930 APROVADO

 JOSENILDA MARIA DA SILVA 358752760 REPROVADO

 JOADSON FIGUEREDO FREITAS 973632437 REPROVADO

 MARIA DO SOCORRO FERREIRA DA SILVA 755128150 REPROVADO

 ZILZELIA ALMEIDA DE OLIVEIRA GOMES 486255743 APROVADO

 DANUBIA MATOS LIMA 973357703 REPROVADO

 SIMEI SOUZA MESQUITA 886513391 REPROVADO

 ERICA DANTAS DO SACRAMENTO 1207873420 REPROVADO

 IVONILDESAMPAIO DO NASCIMENTO 735432929 REPROVADO

 JULIANA CERQUEIRA DA SILVA 650490143 REPROVADO
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 ELIENE SANTANA DE CERQUEIRA 16138911717 REPROVADO

 MERCIA SANTOS SAMPAIO ALMEIDA 1313677140 APROVADO

 KEILA ALMEIDA SANTOS 1455970247 REPROVADO

 TATIANE DE JESUS SILVA 1458022056 APROVADO

 LEIDIANE DE SOUZA RIOS 1582676720 REPROVADO

 ITACIA GONçALVES BORBOSA 1455931691 APROVADO

 LUIZ CARLOS MOREIRA 578672405 REPROVADO

 FERNANDA FERREIRA MAIA DE JESUS 1651312176 APROVADO

 PAULA  CERQUEIRA DA SILVA 1650491115 APROVADO

 DEJANE DE JESUS DIAS CERQUEIRA 16455026 REPROVADO

 LAIANE LEAL RIOS 1552843203 APROVADO

 RENAILDA VINHOTI SANTANA 1536693731 REPROVADO

 PATRICIA LIMA ARAúJO 891942769 APROVADO

 JOEDSON LIMA GONÇALVES 997881364 APROVADO

 JAMILE SOUZA DA SILVA 1651299056 REPROVADO

 DENILVA ALMEIDA GOMES 880979518 REPROVADO

 PALUZIA BISPO DE ALMEIDA 1323217932 APROVADO

 LAIS DE SOUZA SANTOS 1151035971 APROVADO

 LAISE SAO PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 987406604 APROVADO

 TELMA SANTOS DE OLIVEIRA 950868540 REPROVADO

 ELANE DA SILVA OLIVEIRA 811966445 APROVADO

 ANA CLAUDIA RIOS ALMEIDA 789195844 APROVADO

 JILCLEIDES PEDREIRA DE ALMEIDA 871898527 APROVADO

 DANIELE TAIS OLIVEIRA DE LIMA 945207638 APROVADO

 IVONETE GUIMARAES DA COSTA MESQUITA 912045507 REPROVADO
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 LUCIA SILVA LOPES 9000918250 APROVADO

 ROSENELMA RIBEIRO RIOS 1111464707 REPROVADO

 GELVANIA SOUZA SOARES 2010705378 APROVADO

 CINTHIA PEIXOTO DOS SANTOS 1150901853 APROVADO

 NUBIA GONCALVES DO NASCIMENTO 1010964534 APROVADO

 CRISTIANE MARIA DOS SANTOS 1340997614 REPROVADO

 BRENDA MAINAR DA SILVA 1419462539 REPROVADO

 DEIZE MACHADO MASCARENHAS 1552788784 APROVADO

 MARIA EDILEUZA GOMES LIMA 597399166 REPROVADO

 MARIA RILZEVANE DE OLIVEIRA 649500180 APROVADO

 GILVANIA SILVA E SILVA 2063399093 REPROVADO

 NORMANDIA SILVA FERREIRA 1552791653 REPROVADO

 VENANCIO DE ALMEIDA BASTOS 1552777740 REPROVADO

 SIJERSICA OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA 1313815209 APROVADO

 FLAVIA PEDREIRA DE ALMEIDA 886508983 APROVADO

 ELAINE EMIDIA MAIA SANTOS 1566955530 APROVADO

 JOICE DANTAS FREITAS 2048810489 APROVADO

 CARMELITA LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA 545506450 REPROVADO

 ANTONIETA ARAUJO DOS SANTOS NETA 1313777790 REPROVADO

 VANIA DA  PEREIRACONCEIçãO 931142652 REPROVADO

 CIARLA SILVA DE ALMEIDA 1001955048 REPROVADO

 ELIEDE CARDOSO ALVES 1277235953 APROVADO

 JOSENILDA DE JESUS LIMA 1208008960 APROVADO

 LENIZETE DANTAS DOS SANTOS 1552845176 APROVADO

 DIOMEDES DOS SANTOS OLIVEIRA 1418014338 APROVADO
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 JOSENIR ALMEIDA BARBOSA    582330327 REPROVADO

 LUCIANA PEREIRA MARTINS GONCALVES 898914574 APROVADO

 EVILANDIA ALMEIDA LEAO 1345526369 APROVADO

 ZENAILDE ALMEIDA BARBOSA 146779207 REPROVADO

 SANDRA MARIA VILAS BOAS DOS SANTOS ALMEIDA 529262908 APROVADO

 UéLLES HENRIQUE DE ALMEIDA BASTOS 1378227905 REPROVADO

 ADENOLIA ALVES NASCIMENTO 1552778550 REPROVADO

 VALDELINA OLIVEIRA SANTOS 486012689 APROVADO

 FABIANA SANTOS LIMA OLIVEIRA 566416669 REPROVADO

 GELSA SILVA SANTOS GONÇALVES 912032014 APROVADO

 ARIVALDA LIMA OLIVEIRA 1016300778 APROVADO

 ELIENE TIMOTEO DOS SANTOS 846208970 APROVADO

 GEISA LIMA DE ALMEIDA 833699024 REPROVADO

 ROSÂGELA EPIFÂNIA DE ALMEIDA 997893109 APROVADO

 JOCELI SILVA SANTANA 434837393 REPROVADO

 IRENILDES CARNEIRO DE OLIVEIRA 885946537 REPROVADO

 ADRIANO ALMEIDA LEãO 1345521804 REPROVADO

 ALMIR DOS SANTOS CARNEIRO 781896835 APROVADO

 RAFAELA DAS MERCES MORADOR 900924578 REPROVADO

 IZABEL ELIENE SILVA DE ALMEIDA 434798711 APROVADO

 MARINEZ DA SILVA CUNHA 801964970 APROVADO

 TATIANE DE JESUS BISPO 1540973905 REPROVADO

 ELMA GOMES DE ALMEIDA 1207681784 APROVADO

 ELIZETE GONçALVES DE ALMEIDA 886511267 APROVADO

 VALDEIR REGIS BISPO 1313812889 APROVADO
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 SIMONE SAMPAIO RIOS 1197925678 APROVADO

 MARILIA CARNEIRO DE ALMEIDA 1369719540 REPROVADO

 VALDINELIA ALMEIDA DA SILVA 735424667 APROVADO

 MARIA DE OLIVEIRA RIOS 824680952 APROVADO

 NAIELE DE JESUS SILVA 15528184 APROVADO

 ANTONINO SANTANA DA SILVA 718827236 APROVADO

 LELIANE LEAL RIOS 1552843122 APROVADO

 MARIA NEUZA GOMES DE ALMEIDA 330584316 APROVADO

 CLEIDILMA SANTOS DO CARMO 1150487151 APROVADO

 SUZETE DA SILVA OLIVEIRA 566078065 REPROVADO

 GEIZIELE NASCIMENTO SILVA 1552843041 APROVADO

 JUCILENE MATOS RIOS 771478399 REPROVADO

 ADILMA DA COSTA OLIVEIRA 1151264490 APROVADO

 DALCIONE MASCARENHAS SANTANA 1004483562 REPROVADO

 TAIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 1150988959 REPROVADO

 VAGNER FERREIRA OLIVEIRA 2083559282 REPROVADO

 ANIRLEY PEREIRA DE SANTANA MACHADO 1357369867 APROVADO

 GEIZIANE ALVES SANTOS 2053644974 REPROVADO

 VERONICA SAMPAIO DOS SANTOS 555372029 REPROVADO

 PAULO OLIVEIRA DO CARMO 973687843 APROVADO

 VIVIA GONçALVES BARBOSA 1455930610 APROVADO

 ERICA MELICIA TRINDADE DE SIQUEIRA 1151189006 APROVADO

 IEDA CARMO DOS REIS SILVA 1139178725 APROVADO

 IVONETE FERNANDES DOS REIS 824817176 APROVADO

 ADRIELE DOS SANTOS 1313814237 APROVADO
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 CLAUDECI MOREIRA DE JESUS 1207901300 REPROVADO

 GIRLENE DE SOUZA MENDES 1313787248 REPROVADO

 GABRIELA MACEDO VIEIRA 2092883968 REPROVADO

 TAINA DOS SANTOS ALMEIDA 2027176829 REPROVADO

 ADMAEL RANGEL FERREIRA 1270887769 REPROVADO

 ELIZILDA SILVA SANTOS 1497926033 REPROVADO

 VERALÚCIA GOMES DE OLIVEIRA 1313807966 REPROVADO

 CRISTIANE OLIVEIRA DA TRINDADE 987610562 APROVADO

 CRISLAINERIOS DOS SANTOS 569413643 REPROVADO

 AIDE RIBEIRO 1313636541 REPROVADO

 MAILZA GONçALVES DE OLIVEIRA 1552818365 APROVADO

 SIZINIO OLIVEIRA DOS SANTOS 469207736 REPROVADO

 JOSE CARLOS DA SILVA 582426278 APROVADO

 IRAMAIA OLAIA DOS SANTOS 1455985279 APROVADO

 FLÁVIA MACÊDO DE OLIVEIRA 2024968139 REPROVADO

 GENIVALDO DA SILVA SANTOS 916172783 REPROVADO

 JOSEANE MATOS SILVA 1552811514 APROVADO

 JULIANA DE JESUS CARNEIRO SILVA 1266098291 APROVADO

 CARLEANE ANDRADE LIMA 2097972748 APROVADO

 JUCIARA SILVA RIBEIRO 934136297 REPROVADO

 JILDEBORA SANTOS RIOS 947022171 REPROVADO

 SANDRA OLIVEIRA DA SILVEIRA 1313759031 REPROVADO

 ILMA SANTANA DE OLIVEIRA 1651307334 APROVADO

 SALVADOR DE ALMEIDA SANTOS 336579275 REPROVADO

Renda per capita  até 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 MARIA ZELIA SILVA FERREIRA 727284347 REPROVADO

 JILMARA JACOBINA RIOS 2025004117 REPROVADO

 DINORA FERREIRA LIMA DOS SANTOS 720256895 REPROVADO

 CLAUDIENE MENDES DE ALMEIDA 887205194 APROVADO

 LUANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 1642822388 APROVADO

 JILVONETE SANTANA LIMA 399141006 APROVADO

 SIDNEIA CHINELATO RIBEIRO SALVADOR 43304181 APROVADO

 JESSICA MACHADO SANTOS 1313759627 APROVADO

 JUCINALVA MOREIRA DE JESUS 1642819670 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 RENILZA RIBEIRO RIOS SILVA 997907428 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA DILMA LIMA PESSOA 317909509 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GRACIELE LIMA SANTOS SOARES 1378335554 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA IEDA CARMO DE FREITAS 692755091 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA LUZIA SOUZA GOMES 755496701 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LUSSERGIO OLIVEIRA RIOS 946989966 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ANA CLELIA DOS SANTOS FRANCA 916084060 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 REINAILDA PINHEIRO DE CARVALHO ALVES 722066082 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ABRAãO SOUZA DE OLIVEIRA 871047330 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JUDECI OLIVEIRA RIOS 824680103 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOSENI SANTANA IRMAO 887209858 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 BáRBARA MICHELLE DOS SANTOS MASCARENHAS 891984652 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOSICLEA OLIVEIRA SANTOS 1552849406 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 DULCIENE TRINDADE DE OLIVEIRA 522009220 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOADSON FIGUEREDO FREITAS 973632437 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ZILZELIA ALMEIDA DE OLIVEIRA GOMES 486255743 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA
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 IVONILDESAMPAIO DO NASCIMENTO 735432929 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JULIANA CERQUEIRA DA SILVA 650490143 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ELIENE SANTANA DE CERQUEIRA 16138911717 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 TATIANE DE JESUS SILVA 1458022056 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LUIZ CARLOS MOREIRA 578672405 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 FERNANDA FERREIRA MAIA DE JESUS 1651312176 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 PAULA  CERQUEIRA DA SILVA 1650491115 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 DEJANE DE JESUS DIAS CERQUEIRA 16455026 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 RENAILDA VINHOTI SANTANA 1536693731 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 PATRICIA LIMA ARAúJO 891942769 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOEDSON LIMA GONÇALVES 997881364 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 DENILVA ALMEIDA GOMES 880979518 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 PALUZIA BISPO DE ALMEIDA 1323217932 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LAIS DE SOUZA SANTOS 1151035971 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LAISE SAO PEDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 987406604 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ELANE DA SILVA OLIVEIRA 811966445 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ANA CLAUDIA RIOS ALMEIDA 789195844 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 DANIELE TAIS OLIVEIRA DE LIMA 945207638 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIA SILVA LOPES 9000918250 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GELVANIA SOUZA SOARES 2010705378 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 NUBIA GONCALVES DO NASCIMENTO 1010964534 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 CRISTIANE MARIA DOS SANTOS 1340997614 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 BRENDA MAINAR DA SILVA 1419462539 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA EDILEUZA GOMES LIMA 597399166 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA RILZEVANE DE OLIVEIRA 649500180 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA
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 ELAINE EMIDIA MAIA SANTOS 1566955530 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 CARMELITA LIMA ALMEIDA DE OLIVEIRA 545506450 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ANTONIETA ARAUJO DOS SANTOS NETA 1313777790 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 VANIA DA  PEREIRACONCEIçãO 931142652 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOSENILDA DE JESUS LIMA 1208008960 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LENIZETE DANTAS DOS SANTOS 1552845176 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 DIOMEDES DOS SANTOS OLIVEIRA 1418014338 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOSENIR ALMEIDA BARBOSA    582330327 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 LUCIANA PEREIRA MARTINS GONCALVES 898914574 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ADENOLIA ALVES NASCIMENTO 1552778550 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 VALDELINA OLIVEIRA SANTOS 486012689 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ELIENE TIMOTEO DOS SANTOS 846208970 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ROSÂGELA EPIFÂNIA DE ALMEIDA 997893109 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOCELI SILVA SANTANA 434837393 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 IRENILDES CARNEIRO DE OLIVEIRA 885946537 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 IZABEL ELIENE SILVA DE ALMEIDA 434798711 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ELMA GOMES DE ALMEIDA 1207681784 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 VALDEIR REGIS BISPO 1313812889 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 SIMONE SAMPAIO RIOS 1197925678 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARILIA CARNEIRO DE ALMEIDA 1369719540 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA DE OLIVEIRA RIOS 824680952 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ANTONINO SANTANA DA SILVA 718827236 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARIA NEUZA GOMES DE ALMEIDA 330584316 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 CLEIDILMA SANTOS DO CARMO 1150487151 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 SUZETE DA SILVA OLIVEIRA 566078065 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA
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 GEIZIELE NASCIMENTO SILVA 1552843041 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JUCILENE MATOS RIOS 771478399 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ADILMA DA COSTA OLIVEIRA 1151264490 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 DALCIONE MASCARENHAS SANTANA 1004483562 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ANIRLEY PEREIRA DE SANTANA MACHADO 1357369867 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GEIZIANE ALVES SANTOS 2053644974 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 VERONICA SAMPAIO DOS SANTOS 555372029 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ERICA MELICIA TRINDADE DE SIQUEIRA 1151189006 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 IEDA CARMO DOS REIS SILVA 1139178725 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 IVONETE FERNANDES DOS REIS 824817176 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ADRIELE DOS SANTOS 1313814237 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 CLAUDECI MOREIRA DE JESUS 1207901300 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GABRIELA MACEDO VIEIRA 2092883968 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ELIZILDA SILVA SANTOS 1497926033 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 CRISTIANE OLIVEIRA DA TRINDADE 987610562 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 CRISLAINERIOS DOS SANTOS 569413643 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOSE CARLOS DA SILVA 582426278 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 FLÁVIA MACÊDO DE OLIVEIRA 2024968139 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JOSEANE MATOS SILVA 1552811514 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JULIANA DE JESUS CARNEIRO SILVA 1266098291 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 JUCIARA SILVA RIBEIRO 934136297 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 SANDRA OLIVEIRA DA SILVEIRA 1313759031 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 SALVADOR DE ALMEIDA SANTOS 336579275 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MARTA INACIO RIOS 1313775908 APROVADO

Renda per capita  até 1,5 salário, outras etnias
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 EDENI LIMA DOS SANTOS 474695360 APROVADO

 JOSENILDA MARIA DA SILVA 358752760 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ITACIA GONçALVES BORBOSA 1455931691 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ALMIR DOS SANTOS CARNEIRO 781896835 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GIRLENE DE SOUZA MENDES 1313787248 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 MAILZA GONçALVES DE OLIVEIRA 1552818365 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ESMERALDO FERREIRA DE ALMEIDA 188081070 APROVADO

 DEIZIANE GONçALVES DE ALMEIDA 1552846733 APROVADO

 JUCIMAURA DE OLIVEIRA RIOS 1651327017 APROVADO

 ARLEIDE DE JESUS BISPO 529260794 APROVADO

 ROSENILDA SANTANA DA SILVA RIBEIRO 64732086 APROVADO

 LAISE SANTOS DA SILVA 1313703087 APROVADO

 JUCIMARIA DOS SANTOS ALMEIDA 887207561 APROVADO

 GABRIELA LIMA SAMPAIO 880991720 APROVADO

 VENANCIO DE ALMEIDA BASTOS 1552777740 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 SIJERSICA OLIVEIRA DE ALMEIDA LIMA 1313815209 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ZENAILDE ALMEIDA BARBOSA 146779207 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 UéLLES HENRIQUE DE ALMEIDA BASTOS 1378227905 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 FABIANA SANTOS LIMA OLIVEIRA 566416669 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GEISA LIMA DE ALMEIDA 833699024 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 TATIANE DE JESUS BISPO 1540973905 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ELIZETE GONçALVES DE ALMEIDA 886511267 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 TAIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 1150988959 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 TAINA DOS SANTOS ALMEIDA 2027176829 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

Renda per capita  acima 1,5 salário, pretos, pardos e indígenas
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 ADMAEL RANGEL FERREIRA 1270887769 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 AIDE RIBEIRO 1313636541 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 IRAMAIA OLAIA DOS SANTOS 1455985279 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 GENIVALDO DA SILVA SANTOS 916172783 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA

 ILMA SANTANA DE OLIVEIRA 1651307334 VER EM MPLA CONCORRÊNCIA
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